Salu[m] faciem

7 Agri[co]l[ar]um

ut per ei<sup>s</sup> visitacionē donis celestibz  
repleamur: et ab oibz aduersitatibz  
eruantur. *P eūdē. Ad vi. Capitū*

**S**urge spera amica mea. colū  
ba mea formosa mea & veni:  
iam enī hyemps tūlit. ymber  
abuit & recessit: flores apparuerūt  
in terra nrā: temp<sup>s</sup> putacionis ad  
venit. *Coll. Concede mīcos deus*  
fragilitati nrē presidū. ut qui scē  
genitris visitacionē celebram<sup>s</sup>: in  
tercessiois ei<sup>s</sup> auxilio. a nrīs iniq<sup>s</sup>  
tatibz resurgam<sup>s</sup>. *P eūdē. Ad ix. Ca.*

**S**urge spera amica mea speciosa  
mea & veni: colūba mea ifora  
mimb<sup>s</sup> petre et ita uerna in acie  
ostende mī faciē tuā: sonet uox tua  
in aurib<sup>s</sup> meis: uox enī tua dulcis

et facies tua decora. *Coll.* **Q**uocedde nos  
faulos tuos. *Prinat dieb in ij. n. Cap.*

**A**nte iam venit plenitudo temporis.  
In quo misit ds filiu <sup>suu</sup> scm ex muli  
ere scm sublege: ut eos qui sublege  
erat redimet. *Coll.*

**D**eus qui vir  
ginalē aulā <sup>†</sup> in qua habitares  
elige dignat<sup>r</sup> es: da q̄s. ut sua nos  
defensione munitos: iocūdos faci  
at sue int<sup>r</sup> esse festiuitati. *Q' viuis*

*In lau. Cap. Magnū pietat. coll. Opic.*

**S**ignū magnum apparuit in celo:  
mulier amicta sole. et luna s  
sub pedib<sup>r</sup> ei<sup>r</sup>: et i capite ei<sup>r</sup> corona  
stellarū duodecī. *Cetera oia sic in die.*

*In Trāslacione spicc corōe dñi. Ca<sup>m</sup>*

**A**gredimini filie syon: et videte  
regem salomonē in dyade ma  
te. quo coronauit eū m̄r sua. *Coll.*

**D**eus qui unigeniti tui dñi nostri  
ihu xpi. p̄cioso sanguine huma  
nū genus redimie dignat̄ es. cōcedi  
p̄picius. ut qui ad ad orandā viui  
ficā coronā adueniūt. a pctoz su  
oz nexibz libentur. *P̄ eūdē. Ad vi. Ca.*

**V**idi et ecce equus alb⁹ et qui se  
debat sup eū habebat arcū. et  
data est ei corona. et exiit vincēs  
ut vincet. *Collec.* **A**d esto nob̄ dñe  
d̄s nr̄. et quos sc̄e corone letari facis  
honore. eius quoqz p̄petuis defende  
subsidijs. *P. d. ad ix. Cap.* **E**n die il  
la erit dñs ~~et~~ exercitūū corona gl̄e.  
et certū exultaciōis residuo ppli sui.

*collec.  
ta* **R**espice dñe n̄s sup hāc familiā  
tuā. p̄ qua dñs nr̄ ih̄s xpc̄ nō  
dubitauit manibz tradi nocentiū.  
et corone subire tormentū. *P̄ eūdē*

14.  
**De vinctis milibus virgibus ad vs. C.**

**Q**ui gloriatur in domino gloriabitur. non  
enim qui se ipsum commendat ille  
probatus est. sed quem deus commendat.

**D**eus qui nos annua beate ursule  
sociarumque eius sollempnitate leti-  
ficas. da ut quas veneramus officio  
etiam pie conversationis sequamur  
exemplo. **P. d. Ad vi. ca.**

**A**mula:  
enim vos dei emulatione: despondi e-  
nim vos vni viro virginem castam relin-  
bere christo. **Coll.**

**B**eate ursule matris  
tue. sociarumque eius domine precibus confide-  
tes. quod clementiam tuam: ut pro ea que  
agimus: eterna remedia capiamus.

**P. d. Capitulum ad ix.** ~~in nomine domini~~

**S**apientia vincit malitiam: et cum  
desit ergo a fine usque ad finem firmi-  
titer: et disponit omnia suaviter. **Coll.**

**P**retende nobis dñe miām tuā.  
ut intēdente brā vrsula mīre  
tua cū socijs suis. que uotis cepe  
timus. cōuersatione tibi placita  
consequamur. P. d. ∞ ∞

**D**e scō Bernhard ymn' ad m.  
am regina discubuit sedens post  
vniuentū. nardus odorem tri  
buit Bernhard tradēs spm. **D**ulas  
regine gustui fructus sui suauitas  
dulas ei' olfactui. nardi Bernhardi  
sanctitas. **C**ū esset in accubitu fr  
fruct' sapore intulit. cū esset i' oc  
cubitu nardus odore obtulit. **E**lle  
dulcis accubitus ppter sapore gloie  
iste dulas occubitus ppter odore grē  
**V**enit sponsa de lybano coronāda  
diuinit'. ut Bernhardus de cibano